
ZARZĄDZENIE Nr 8/2022 

z dnia 21 stycznia 2022 r. 

                w sprawie zmiany zarządzenia Nr 97/2018 Wójta Gminy Jastrząb z dnia 7 grudnia 
2018 r.  

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2022 r., poz. 559 z póżn. zm.), art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 
komunalnej (Dz. U z 2021 r. poz. 679) oraz uchwały Nr XXIV/121/2013 Rady Gminy w Jastrzębiu 
z dnia 15 marca 2013 r. w sprawie zasad korzystania z niektórych obiektów i urządzeń 
użyteczności publicznej, sposobu ustalenia opłat za ich korzystanie oraz powierzenia Wójtowi 
Gminy uprawnienia do stosowania o ich wysokości zarządzam, co następuje. 

 

§ 1 

 

W § 1 Zarządzenia Nr 97/2018 z dnia 7 grudnia 2018 r dodaje się ust. 7 o następującej treści: 
,,7. W przypadku użyczenia pomieszczeń będących w dyspozycji Gminy, na rzecz różnych 
podmiotów, w tym stowarzyszeń na cele związane z realizacją zadań publicznych , stawka może 
być negocjowana indywidualnie za cały okres realizacji zadania. 
W tej sytuacji nie stosuje się stawek wskazanych w złączniku nr 1 w.w. zarządzenia, a stawka 
ustalona jest indywidualnie. 
W takiej sytuacji nie ma również zastosowania  załącznik nr 2 do  zarządzenia, a  treść umowy 
ustala się indywidualnie. 
 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


